Salvo tamen ipsi Raymundo pro debita (sic) que eidem debentur per dic
tum Magistrum Arnaldum et ea que expendit ultra quam receperit de bonis 
ipsius Magistri Arnaldi possit petere et recuperare de sustantia que actenus 
extitit dicti Magistri Arnaldi suo tempore atque loco. 

Lata fuit hec sentencia in presencia Reverendi patris ac domini Episco
pi Valencie in palacio eiusdem die mercurii que fuit septimo kalendas Junii 
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anno Domini Millesimo CCCo XXo secundo. Presentibus testibus Bernardo de 
Mealla, Rectore Ecclesie de Cuylera, Bartholomeo de Manresa et Petro Remir, 
presbitero, et pluribus aliis ad hec vocatis et rogatis.

Et ego Bartolomeus de Caneto, iudex predictus, qui hanc sentenciam pro
tuli, subscribo.

Sig + num Stephani Rubei, auctoritate Regia notarii publici per totam 
terram et dominacionem Illustrissimi domini Regis Aragonum, qui hanc sen
tenciam scribi fecit in Va linea cum raso et emmendato ubi scribitur Monas
terii et in XVIIa linea ubi legitur Coram me et cum superposito ubi legitur 
Magister. In XIXa linea et in XXa linea ubi dicitur tamen, et clausit loco, die 
et anno prefixis. 

267

1322, maig, 27. València

Lliurament de la part de la legítima dels béns de mestre Arnau de Vilanova a la 
seva filla Maria, monja del monestir de Santa Maria Magdalena de València. Fra 
Miquel de Fraga declara acabat i tancat el plet.

ACV, Pergamins, núm. 1705. Original.
E. Olmos, Pergaminos..., núm. 1539.
Esmentat per R. Chabás, ¿Arnaldo de Vilanova valenciano?, dins «Revista 

Valenciana de Ciencias Médicas», III, 25 (1901), 29.
P. Martí de Barcelona, Regesta..., EF, 47 (1935), 300, doc. 177. 
Observació: la data sexto nonas Junii no es correspon amb les dates del calen

dari romà, on existeix el sexto nonas Martii, Maii, Julii i Octobris, però no en 
els altres mesos de l’any. Podria ser un error de nonas per kalendas. Així ho 
entenem. 

Noverint universi quod ego frater Michael de Fraga, ordinis fratrum predi
catorum et procurator venerabilis et religiose dompne sororis Clare de Solerio, 
Priorisse Monasterii Beate Marie Magdalene Valencie et conventus eiusdem, 
nomine predicto, cum hoc presenti publico instrumento perpetuo valituro 
confiteor et in veritate recognosco vobis venerabili Raymundo Conesia, pre
posito elemosine Sedis Valencie, ut manumissori ultimi testamenti venerabi
lis Magistri Arnaldi de Villanova ac detentori bonorum eiusdem et vestris vos 
mihi dedisse, tradidisse et deliberasse ac misisse me dicto nomine in corpo
ralem et plenam possessionem censualium infrascriptorum cum eorum pleno 
jure, que quondam fuerunt dicti Magistri Arnaldi.